CÂMARA MUNICIPAL DE
N

Cllmara Munlclpal do Pato Branco

11111111111111111111111111111111
PROTOCOLO GERAL 326/2020

Data: 19/0212020 - Horário: 09:18
Loglslatlvo - REQ 214/2020

Gabinete do Vereador Rodrigo José Correia - PSC

Excelentíssimo Senhor
MOACIR GREGOLIN
Presidente da Câmara de Vereadores de Pato Branco - Paraná.

REQUERIMENTO Nº 214/2020

Requer inclusão no Programa Asfalto 100% da Rua
Timbó - Bairro Morumbi.

O Vereador Rodrigo José Correia - PSC, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, requer seja oficiado ao Executivo Municipal,
solicitando ao departamento competente, para que inclua no Programa Asfalto 100%
a Rua Timbó - Bairro Morumbi

A demanda em tela se dá em face de requerimento dos moradores
desta localidade, uma vez que referida via é pavimentada com pedras poliédricas e
está em más condições de trafegabilidade, e pretendendo estes munícipes a
melhoria na qualidade de vida e segurança, buscam a pavimentação asfáltica da
mesma.

~f
Nestes termos, pede deferimento.
Pato Branco, 18 de fevereiro de 2020.

Câmara Mun~. Palo~
Moacir Dalchiavan

Vereador -PP

R.Q.cl~c~
Rodrigo J~sé Correia

Vereador - PSC

~Rua Arariboia, 491, Centro - 85501-262 - Pato Branco - Paraná ~~1~-1!1
'~ (46) 3272 - 1500 / 3272 - 1534 ~if~
181http://www.patobranco.pr.leg.br/ vereadorrodrigo@patobranco.pr.leg.br [!)ª